J

~ r ef e i tu 11a 111U 'riiC ip a L d e C o r o ti e L '7) i v i d a
ESTADO 00 PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.246/92

DATA: 18•11•92

SÚMULA: Amplia o número de vagas dos Empregos Públi-
cos do Quadro Qnico de Pessoal C.L.T. do Mu-
nicípio de Coronel Vivida - Estado do Par.má.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 12) - Fica ampliado em mais 02(dois) o nú-
mero de Empregos criados através do Anexo IV da Lei nQ 1021 de 27.10.89 - Relação
dos Empregos Públicos, para o Emprego Público de Auxiliar Administrativo lI, do
Grupo Ocupacional: Administrativo.

Parágrafo Qnico - O número de Empregos ampLUdos
no caput, passa a integrar o Anexo IV - Relação dos Empregos Públicos do Grupo
Ocupacional: Administrativo, totalizando 07(sete) o número de Empregos mantidos
por esta Lei.

Art. 22) - Fica aprovado o Anexo IV - Relação dos
Empregos Públicos - Situação Atual, que faz parte integrante da presente Lei.

Art. 32) - As despesas decorrentes do cumprimen
to da presente Lei, correrão pelas dotações constantes no Orçamento Geral para o
Exercício de 1992(hum mil novecentos e noventa e dois).

Art. 42) - Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos à 1Q(primeiro) de Novembro de 1992( mil
novecentos e noventa e dois).

Art. 52) - Revogam-se as disposições em contrá-
rio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivi-
da, Estado do Paraná, aos 18(dezoito) dias do mbro de 1992, 104Q da Re
pública e 37Q do Município.

RegistJ1~,~~liqUe-Se;

AdflfJaWf;ani
DIRETOR DO DI1PTO. DE ADMINISTRAÇÃO

SITUAÇÃO ANTIGA (Lei nQ 1021 de 27.10.89). ATUAL (Lei nQ 1.246/92 d 18.11."i')

I
.(

N' DE CARGA

HO RARIA o E NOMINA ç: Ã o
I MPR 00 SEMANAL

05 40 Auxiliar Administrativo 11

5 40 Auxiliar Administrativo I
02 40 Lançador de Tributos
02 44 Auxiliar de Almoxarife
01 40 Contínuo

39410 01 40 Recepcionista
38020 01 30 Telefonista
39520 01 40 Auxiliar de Biblioteca
39115 01 44 Almoxarife
32105 04 40 Secre

SITUAÇÃO

N i. DE C AR GA

c. B. O. ,
HORARIA

EM PREGO SEMAN

OENONIHAÇAO

07 Auxiliar Administrativo 11
15 Auxiliar Administrativo I

O 02 Lançador de Tributos
02 Auxiliar de Almoxarife
01 Contínuo
01 :00 Recepcionista
01 Telefonista
01 :00 Auxiliar de Biblioteca
01 :00 Almoxarife
04 :00 Secretária